OFÍCIO VEREADOR n° 316/2015
São Roque, 06 de fevereiro de 2015.
Prezado Senhor.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando que a SABESP notifique a empreiteira Capelano para consertar urgentemente o asfalto da Rua Matheus Luiz Maylasly.
Como pode ser visto nas fotos anexas, o asfalto ainda não foi devidamente consertado e está cheio de buracos e alagado em vários trechos, inclusive formou-se um lamaçal no local, causando inúmeros transtornos aos moradores que procuraram este Vereador em busca de solução para o problema.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA
MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2015 - 11:45:29 00794/2015
/vtc